

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Porath Holding AB

Org.nr. 556458-2954

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Robert Porath, Styrelseledamot  
2023-04-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver marknadsföring och försäljning av byggmaterial och fastigheter/tomter samt handel med värdepapper.

Bolaget ägs till fullo av Robert Porath. Föregående års höga omsättning förklaras huvudsakligen av att bolaget sålt och levererat material och monterings tjänster avseende ett stort enskilt objekt. Detta år har omsättningen som sagt minskat betydligt i och med att inga större enskilda affärer gjorts samt att konjunkturen i byggbranschen försämrats. Nuvarande bedömning är att försäljningen vad gäller plåt- & byggmaterial även innevarande räkenskapsår kommer ligga i samma härad som den för år 2022. Företagets säte är Östergötlands län, Linköpings kommun.

#### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 377	7 321	3 140	4 587
Resultat efter finansiella poster	-1 226	974	5 607	523
Soliditet (%)	94,73	81,18	97,75	92,38

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 540 543	846 567	7 507 110
Utdelning			-190 000	0	-190 000
Balanseras i ny räkning			846 567	-846 567	0
Årets resultat				-1 261 600	-1 261 600
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	7 197 110	-1 261 600	6 055 510

## Porath Holding AB

Org.nr. 556458-2954

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 197 110
Årets resultat	<u>-1 261 600</u>
	<b>5 935 510</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 785 510</u>
	<b>5 935 510</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 377 308	7 321 092
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 377 308</u>	<u>7 321 092</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-985 077	-6 608 084
Övriga externa kostnader		-179 420	-143 061
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 460	-5 460
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 169 957</u>	<u>-6 756 605</u>
<b>Rörelseresultat</b>		207 351	564 487
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		79 235	299 617
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		228	1 171
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 510 625	109 193
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 836	-334
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 432 998</u>	<u>409 647</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 225 647	974 134
<b>Resultat före skatt</b>		-1 225 647	974 134
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 953	-127 567
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 261 600</u>	<u>846 567</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	5 460
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>	<u>5 460</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	250 000	0
Fordringar hos koncernföretag	4	350 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	74 989	375 095
Andra långfristiga fordringar	8	5 064 490	5 624 210
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>5 739 479</u>	<u>5 999 305</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		5 739 479	6 004 765
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		251 521	2 409 923
Övriga fordringar		11 663	125 872
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>263 184</u>	<u>2 535 795</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		389 229	706 432
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>389 229</u>	<u>706 432</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		652 413	3 242 227
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 391 892</b>	<b>9 246 992</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 197 110	6 540 543
Årets resultat		-1 261 600	846 567
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>5 935 510</u>	<u>7 387 110</u>
<b>Summa eget kapital</b>		6 055 510	7 507 110
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		217 658	912 871
Skatteskulder		28 356	55 457
Övriga skulder		22 368	446 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 000	325 258
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>336 382</u>	<u>1 739 882</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 391 892</b>	<b>9 246 992</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

### Noter till balansräkningen

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 300	27 300
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 300</b>	<b>27 300</b>
	Ingående avskrivningar	-21 840	-16 380
	Årets avskrivningar	-5 460	-5 460
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-27 300</b>	<b>-21 840</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 460</b>

Not 3	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Inköp	225 000	0
	Omklassificeringar	25 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>0</b>

Porath Holding AB

Org.nr. 556458-2954

<b>Not 4</b>	<b>Fordringar hos koncernföretag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade lån	350 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	<b>0</b>
<b>Not 5</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Omklassificeringar	312 500	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>312 500</b>	<b>0</b>
	Årets nedskrivningar	-312 500	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-312 500</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Not 6</b>	<b>Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Omklassificeringar	100 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 000</b>	<b>0</b>
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-100 000	0
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-100 000</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Not 7</b>	<b>Andra långfristiga värdepappersinnehav</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	375 095	157 039
	Inköp	219 045	350 095
	Försäljningar	-181 651	-132 039
	Omklassificeringar	-337 500	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>74 989</b>	<b>375 095</b>
	Ingående nedskrivningar	0	-89 769
	Återförda nedskrivningar	0	89 769
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>74 989</b>	<b>375 095</b>

## Porath Holding AB

Org.nr. 556458-2954

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 624 210	5 330 729
	Årets inköp, tillkommande fordringar	815 000	1 109 876
	Årets försäljningar	<u>-276 595</u>	<u>-816 396</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>6 162 615</b>	<b>5 624 209</b>
	Ingående nedskrivningar	0	-19 424
	Återförda nedskrivningar	0	19 424
	Årets nedskrivningar	<u>-1 098 125</u>	<u>0</u>
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-1 098 125</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>5 064 490</b>	<b>5 624 209</b>

### Övriga noter

#### Not 9 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

#### Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Linköping

Robert Porath

Robert Porath

2023-04-18

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 april 2023.

RTL Ekonomi & Revision AB

Johan Boström

Johan Boström

Auktoriserad revisor
